
SACHA
BOLDUC
CURRICULUM VITAE

TAILLE 5'5"
POIDS 150 LBS
YEUX BRUNS
CHEVEUX BRUNS
LANGUES FRANÇAIS

Denis Danger | 1er rôle : Antoine Rossignol | réal. Vincent Bolduc | Trio Orange

Drazilion | 1er rôle : Viggo | réal. Simon Barette, Claude Blanchard, Karine Ouellette | Encore Télévision

Bête noire | 2e rôle: Moniteur de camp | réal. Mariloup Wolfe | Encore Télévision

L’Île Kilucru (s. 2 et 3) | 1er rôle : Valy | réalisateurs multiples | Zone3

Les bracelets rouges | rôle : Jacob | réal. Yan England | Encore Télévision

2025

2025

2025

2023-2024

2021

TÉLÉVISION

GRO$ LOT (court-métrage) | 1er rôle : Jordan | réal. Sharbel El-Showairy | Vital Productions2022

CINÉMA

Les Choristes | rôle : Mongeau | adaptation et m.e.s. Serge Denoncourt | Juste pour rire2022

THÉÂTRE

INFO@AGENCETANGENTE.COM

École de théâtre professionel du Collège Lionel-Groulx | Interprétation2023

FORMATION

Course, natation, vélo, soccer (de base)

Improvisation

HABILETÉS PARTICULIÈRES


